ELÉTRICA, CÂMBIO MANUAL, VIDROS DIANTEIROS ELÉTRICOS, TRAVAS 

ELÉTRICAS, COR PRATA OU CINZA, COM TODOS OS EQUIPAMENTOS 

OBRIGATÓRIOS DETERMINADOS PELO CONTRAN, COM FRETE INCLUSO, PARA 

SER UTILIZADO NAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

XINGUARA / PA. 

VALOR TOTAL: .............: R$ 186.000,00 (CENTO E OITENTA E SEIS MIL REAIS). 

PROGRAMA DE TRABALHO: EXERCÍCIO 2025:  

• 01.031.0001 – AÇÃO LEGISLATIVA; 

• ELEMENTO DE DESPESA: 1075.0000 – AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA FROTA DA 

CÂMARA MUNICIPAL. 

VIGÊNCIA .....................: 1º DE OUTUBRO DE 2025 A 1º DE OUTUBRO DE 2026.